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Liste finale des candidats convoqués pour passer ’épreuve écrite

ROYAUME DU MAROC
Le Chef du Gouvernement

Agence Marocaine de Streté
et de Sécurité Nucléaires et Radiologiques
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du concours de recrutement d’un (01) Technicien 3™ Grade

(Réf TS/DG/24)

Les candidats doivent se présenter le 24/11/2024 a 08h30 du matin, munis de leurs Cartes
d’Identité Nationale, a Ecole Nationale Supérieure des Mines de Rabat (ex ENIM), Avenue
Hadj Ahmed Cherkaoui, Agdal - Rabat.
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Le présent avis tient lieu de convocation

Nom

- AGHOUZAF

'ELGOD

OUNDIR

- BEN CHETOUAN

~ ERRICHE

ZHIRI

" BAROUDI

. GHAZZALI

REBHI

Prénom

 ABDELLATIF

~ Ahmed
Imad
Mustapha
Redouane
Bassime
lliass
Sanaa

Abdennasser
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CIN

1736196

X369037

F545651

IM69106

ST

 ZT55331
- F561541

'HH165824

J1514074



